huc. sc. p. Cui stare fecit sole  
ad p. genie phares. de quo  
cito est dauid: oportuna iudicis  
conspicere iuda de q̄ tribus  
regia ora est m dō t̄ mare t̄ m̄  
dūt em̄ huc fuisse Eli me lech  
om̄ noem̄ i e p̄ sol steterit  
p̄ p̄ uincatores legis ut cato  
miraculo viso quicquid ad dñm  
q̄ fac̄ q̄ t̄ p̄ seruū idem  
fames inauinuit. Tria vī: dīc  
Symeon q̄ iste q̄ fuit stote sole  
dūt de sela et nō de phab.  
filii Symeon i genesi sex descripti  
but̄ h̄ v̄o ser (forte saben) tollit  
eo q̄ nulla p̄ gemē de eo pressit  
Musid̄ v̄o nō q̄ dā suis v̄o  
in genesi subit̄ Semihel. gemu  
el mare dei in pal. Samuhel. id ē  
loquens ad deo. Tullio v̄o rāp̄ v̄o  
Oad in pal. jarib Oad i statut̄  
laudato Jarib lingas q̄ de eis  
p̄ gemē ex iunt zanni q̄ ad scio  
madiam te peccata p̄ gemē  
int̄empta est. Tadh̄ i gen. q̄  
i p̄t̄. sp̄. In pal. jarib quod  
i p̄t̄. orbi. Saul v̄o que in  
v̄roq̄ libro code noīe q̄ mediat̄  
huc filius cariamā taret  
Hec citates eorū usq; t̄ ḡ dō h̄ vult  
intelligi q̄ sicelech et bersabee  
q̄ tribu iude fuent et a tribu sr̄  
med iude s̄t̄: a dō i p̄simā de  
nō iude redient hereditate  
Baal i hor loco ip̄e ē que t̄ a loco  
chomathybaal scribit  
a. Vīos at mēdām̄ dē māab  
et thaylon. Lyra mēdām̄: m̄ n̄  
q̄ h̄t̄ effr̄i su matrimony in pleiōnō  
q̄ h̄t̄ sc̄nū et irendes q̄ p̄fella  
et de q̄b̄dūt̄ q̄ fuent p̄p̄es  
i moab i eo q̄ exores moab itas  
ducent. q̄ t̄ hebreo ex p̄sso p̄t̄  
vt al erudit illig t̄que didic v̄  
no p̄p̄es h̄ main dīc. Et q̄  
sc̄t̄ q̄ rūse s̄t̄ i berilee: noem̄ at  
p̄t̄ de m̄t̄ q̄ t̄ betheleem p̄t̄  
p̄ia famē audita v̄b̄t̄e p̄t̄  
betheleem rūse s̄t̄  
pater māresa. t̄ cogitatōnes dom̄ ope  
Crantū bissum in domo iuramēt̄ t̄ qui  
stare fecit sole. viriq̄ mendaci t̄ secur  
t̄ incēdēs. qui principes fuerūt i moab  
t̄ q̄ reuerte sunt in lehem. Hec aut̄ ver  
ba vetera. Hi sunt sigili habitātes in  
plātationib; t̄ in sepib; apud regē i ope  
ribi eius. cōmoratiq; sunt ibi. Filii fi  
meon. namuel t̄ iamin. iarbi. sara. saul.  
Selli filius eius. mabsam filius eius  
masma filius eius. Filii masma. amu  
hel fili? eius. sachur filius. semmei fili?  
eius. filii semmei sedecim t̄ filie sex. fra  
tres eius non habuerūt filios multos  
vniuersa cognatio nō potuit adequare  
summi filioz iuda. Habitauerūt autē  
in bersabee t̄ molada t̄ hasarsual t̄ bal  
laa t̄ in asom t̄ in tholad t̄ in bathuel t̄  
in horma t̄ in sicelech t̄ in bethmarcha  
luth t̄ in asarsasusim t̄ in betharai t̄ in  
saarim. De ciuitates eorū v̄sc̄ ad regez  
david. ville q̄z eaz ethan t̄ aen remmō  
thocen t̄ asan ciuitates quinq; t̄ vni  
uersi viculi eorum p̄ circumitu ciuita  
tum istaz v̄sc̄ ad baal. Hec est habita  
tio eorum. t̄ sedium distributio. Joso  
bab q̄z t̄ iemleth t̄ iosa filius amasie et  
iokel iehu filius iosabie filii saraie filii as  
sibiel t̄ elioenai t̄ iacobai t̄ isuaia t̄ asaia t̄  
adikel t̄ isimihel t̄ banaia. sisā q̄z fili? se  
phei. filii allon. filii idaia filii semri. filii  
samaia: Isti sunt nominati principes i  
cognitionib; suis. et in domo affinita  
tum suarum multiplicati sunt v̄b̄temē  
ter. Et profecti sunt vt ingredenteri in  
gador v̄sc̄ ad orientē vallis. t̄ vt que  
rerēt pascua gregib; suis. Inuenierūt  
q̄z pascuas v̄beres t̄ valde bonas. t̄ ter  
rā latissimā t̄ quietā et fertilem in qua  
ante habitauerat de stirpe cham. Hi er  
go venerūt quos supra descripsim̄ no  
minatum in dieb; esechie regis iuda. et  
p̄cesserūt tabernacula eorū t̄ habitato  
res q̄ inuēti fuerāt ibi. t̄ deleuerūt eos  
v̄sc̄ ad presentem diem. habitauerūt  
q̄z p̄ eis quoniā v̄b̄rimas pascuas ibi;  
dem reppererūt. De filiis quoq; simē  
on abierunt in montē seir viri q̄ngenti

habentes principes phaltiam et naariam,  
et raphiam et asihel filium iefi et pcusserunt  
reliquias que euadere potuerat amale  
chitarum et habitauerunt ibi per eis usq  
ad diem hanc. C V

**F**ilius quoque ruben primogeniti  
israel ipse fuit primogenitus eius. sed cum violasset thor pri-  
sui. data sunt primogenita eius filii ioseph et  
seph filii israel. et non est ille reputatus in  
primogenitum. Porro iudas qui erat for-  
tissimus inter fratres suos. de stirpe eius  
principes germinati sunt. primogeni-  
ta autem reputata sunt ioseph. **Filius** gregorius **Ruben**  
ben primogeniti israel. enoch et phallu-  
esrom et charmi. filii iohel. samaia filius  
eius. gog filius eius. semmei filius eius.  
micha filius eius. rechia filius eius. ba-  
al filius eius. beera filius eius. quez ca-  
ptiuum duxit theglathphalassar rex assirio-  
rum. et fuit princeps in tribu ruben. Fra-  
tres autem eius et universa cognatio eius  
quando numerabantur per familias suas  
habuerunt principes iedihel et sachariaz.  
Porro bala filius asas filii samma filii  
iohel. ipse habitauit in aroer usque ad ne-  
lo et beelmeon. Contra orientalemque pla-  
gā hitauit usque ad introitum heremi et flu-  
uium eufraten. Multumque iumentorum  
nunc possidebat in terra galaad. In diebus  
autem saul pliati sunt in agarenos et  
interfecerunt illos. habitaueruntque pro eis  
in tabernaculis eorum in oriente galaad. **Filius** vero gad et re-  
gione eorum habitauerunt in terra ba-  
san usque selcha. iohes in capite et saphan  
secundus ianai autem et saphat in basan. fra-  
tres vero eorum sunt domus cognitionis sua-  
ram michael et mosollā et sebe et iori et ia-  
chā et sie heber septē. **H**ij filii abiahibil filii  
vri. filii iara. filii galaad. filii michael. fi-  
lii iesesi. filii gaddo. filii buc. Frēsque fi-  
lii abdihibil. filii guni principes domus in  
familias suis. et habitauerunt in galaad et  
in basan et in viculis eius. et in cunctis sub-  
urbanis saron usque ad terminos. **O**ea-  
hi numerati sunt in diebus ioathan regis iu-  
da. et in diebus hi erunt a regis israel. **Filiq**

Dewera filia baal de tribu ruben ipse  
vixit pyle. In pyle sordab. vixit in  
retra. sedma. et amaz. Tumultus te-  
nacitatis rube gad et dimidia-  
mubus manasse et adduxit eos thala et  
abor et hana ipsa eages in maladit  
venero hana primiti.

**C**o*rd* joanna get aram. ipse a*q* sacerdotio fuit regis. moser eude agama et hysse oye regi-  
on in iuris templi dñi tu thimbulu et tremors fuit. Et ioseph ipse et esdras de moset  
liber eud ebre ubi dñs. Et p*ro*p*ri*e regno iherusalem ipse esdras filius saracene filii  
retra. alason rube gad et dimidia-  
mubus manasse et adduxit eos thala et  
abor et hana ipsa eages in maladit  
venero hana primiti.